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Governo do Estado de Sdo Paulo

CAMARA MUNICIPAL DE HORTOLANDIA
Camara Municipal de Hortolandia

ATA DA SESSAO PUBLICA
Pregla N° : 09/2018
Processo: 342/2018
Objeto  : Aquisi¢io de tablet
PREAMBULO

No dia 02 de Outubro de 2018, as 10h, reuniram-se na Camara Municipal de Hortoldndia sito na Rua Jaseph
Paul Julien Burlandy, 250 - Pq. Gabriel - Hortoldndia/SP, a Pregoeira, Senhora GIANE PEYERL MOUCO
VANIN, e a Equipe de Apoio, Senhoras(es) ANDERSON GABRIEL ROCHA PEREIRA, MARIA HELENA
INHAN, MARIA LUCIA BRAGA PEREIRA, nomeados pela Portaria n° 284/2018, e o senhor ALEXANDRE
BORGES LUCAS, chefe de gabinete da Presidéncia, para a Sessfo Piblica do Pregiio em epigrafe.

Aberta a sesso, procedeu-se o exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando 4

comprovagdo da existéncia de poderes para formulaggo de propostas e pratica dos demais atos de atribuigo do
Licitante, na seguinte conformidade:

CREDENCIAMENTO
REPRESENTANTES EMPRESAS
EMFRESAS CREDENCIADAS
ELIZETE MARIANC PAES F3 COMERCIO EIRELI - ME

JOSE EUDES CORREIA BARBOSA C & C CAMPINAS COMERCIAL LIMITADA -

ROSELAINE TURRA MICNET TECNOLOGIA E COMERCIO DE INF

A Pregoeira comunicou a encerramento do credenciamento.

Em seguida recebeu a(s} Declaragdo(3es) do(s) Licitante(s) de que atende(m) plenamente os requisitos de
Habilitaglo estabelecidos no Edital e os dois Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitagdo,

condi¢des de fornecimento ou de execugfio, com aqueles definides no Edital, tende selecibn
os Licitantes que participario da Fase de Lances em razldo dos pregos propostos , nos termos
dos 1incisos VIII e IX do artigo 4° da Lel federal n® 10.520, de 17/07/2002.

Em segquida a Pregoeira convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a
formular lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior prego e 05 demais

em ordem decrescente de valor. A sequidncia de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

X

respectivamente.
REGISTRO DO PREGAO
Ato continuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas @, com a colaboracio dos .
membros da Equipe de Apoio, a Pregoeira examinou a compatibilidade do cbieto, prazos e !




Item:

Fase :

Fase

Fase

Fase

Fase

Fase

Fase

Fase

Fase

Fase

Fase :

Fase

Fase

Fase

001.00 Vencedor

Propostas

C & C CAMPINAS COMERCIAIL LIMI
MICNET TECNQLCGIA E COMERCIO
F3 COMERCIO EIRELI - ME

: la. Rodada de Lances

C & C CAMPINAS COMERCIAL LIMI
MICNET TECNOLOGIA E COMERCIO
F3 COMERCIO EIRELI - ME

: 2a. Rodada de Lances

C & C CAMPINAS COMERCIAL LIMI
MICNET TECNOLOGIA E COMERCIO
F3 COMERCIO EIRELI - ME

i 3a. Rodada de Lances

C & C CAMPINAS CCMERCIAL LIMI
MICNET TECNOLOGIA E COMERCIO
F3 COMERCIO EIRELT - ME

! 4a. Rodada de Lances

C & C CAMPINAS COMERCYAL LIML
MICNET TECNOLOGIA E COMERCIO
F3 COMERCIO EIRELI - ME

: 5a. Rodada de Lances

C & C CAMPINAS COMERCIAL LIMI
MICNET TECNQLOGIA E COMERCIO
F3 COMERCIO EIRELI - ME

t 6a. Rodada de Lances

C & C CAMPINAS COMERCIAL LIMI
MICNET TECNOLOGIA E COMERCIC
F3 COMERCIO EIRELI - ME

: 7a. Rodada de Lances

C & C CAMPINAS COMERCIAL LIMI
MICNET TECNOLOGIA E COMERCIO
F3 COMERCIQ EIRELI - ME

¢ Ba. Rodada de Lances

C & C CAMPINAS COMERCIAL LIMI
MICNET TECNOLOGIA E COMERCIO
F3 COMERCIO EIRELI - ME

: 9a. Rodada de Lances

C & C CAMPINAS COMERCIAL LIMI
MICNET TECNOLOGIA E COMERCIO
F3 COMERCIO EIRELI - ME

10a. Rodada de Lances

C & C CAMPINAS COMERCIAL LIMI
MICNET TECNOLOGIA E COMERCIO
F3 COMERCIO EIRELI - ME

: 1lla. Rodada de Lances

C & C CAMPINAS COMERCIAL LIMT
MICHET TECNOLOGIA E COMERCIO
F3 COMERCIO EIRELI ~ ME

1 12a. Redada de Lances
MICNET TECNCLOGIA E COMERCIO
: Negociagdo

F3 COMERCIQ EIRELI — ME

F3 COMERGIO EIRELI -~ ME

68,400, 0000
57.000, 0000
54.910,0000

54.900,0000
54.890,0000
54.885,0000

54.880,0000
54.800,0000
54.793,3900

54.780,0000
54.700, 0000
54.680,0000

54,650,0000
54.600,0000
54,500,0000

54.480,0000
54.450,0000
54.400,0000

54,350, 0000
54.300,0000
54.,200,0000

54.100,0000
$4.000,0000
53.800,0000

53.700,0000
53.600, 0000
53.550, 0000

53.500,0000
53.400,0000
53,200,0000

53.150,0000
53.100,0000
53.000,0000

53.150, 0000
52,980,0000
52.950,0000
52.980,0000

52.820,0000
52.820,0000

24,57%
3,81%
0,00%

0,03%
0,01%
0,00%

0,15%
0,00%
0,00%

0,20%
0,04%
0,00%

0,28%
0,18%
0,00%

0,15%
0,05%
0,00%

0,28%
0,18%
0,00%

0,56%
0,37%
0,00%

0,28%
0,09%
0,00%

0,56%
0,38%
0,00%

0,28%
0,19%
0,00%

0,38%
0, 06%
0,00%
0,00%

0, 00%
0,00%
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10:22:41 Selecionada
10:23:35 Selecionada
10:19:05 Selecionada

10:30:07
10:30:33
10:30:54

10:31:05
10:31:42
10:34:03

10:34:25
10:34:35
10:34:48

10:34:57
10:35:10
10:35:3%

10:35:48
10:36:01
10:36:11

10:36:23
10:36:37
10:36:47

10:36:56
10:37:06
10:37:32

10:37:42
10:37:54
10:38:04

10:38:19
10:38:31
10:38:45

10:38:54
10:39:04
10:39:13
10:39:19
10:39:36
10:40:16
10:40:45

10:41:52

Declinou

pPeclinou

10:42:01 Melhor OQferta

CLASSIFICACAOQ

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem
crescente de valor, respeitada a ordem de classificagfo, na sequinte conformidade:

~

EMPRESA VALOR CLASSIFICAGAD
Item: 001.00 Vencedor
F3 CCMERCIO EIRELI = ME .....iv... cerrseas  52,950,0000 1° Lugar
MICNET TECNOLOGIZ E COMERCIO DE INFORMA 52,980, 0000 2° Lugar
C & C CAMPINAS COMERCIAL LIMITADA - EPP 53.150, 0000 3° Lugar
NEGOCIACAO VN

Negociada a redugdo do prego da menor oferta, a Pregoeira considerou que o prec¢o
obtido, abaixo especificado, & ACEITAVEL por ser compativel com os pregos
praticados pelc mercado, conforme apurado ne processc de licitacdo.

MENOR VALOR d

ITEM EMPRESA PREGO NEGOCIADO SITUAGAQ Ejl
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001.00 F3 COMERCIO EIRELI — ME 52.4950, 0000 52.820,0000 Melhor Oferta
HABILITACAO

Aberto o 2° Envelope do Licitante que apresentou a melhor proposta e analisados os
documentos de habilitag@io, foi verificado ¢ atendimento dos requisitos
estabelecidos no Edital.

Os documentos de habilitacio examinados e as propostas dos credenciados foram
rubricados pela Pregoeira e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados a

disposigdo dos Licitantes para exame e rubrica.

RESULTADO

A vista da habilitacdo, foi declarado:

001.00 F3 COMERCIO EIRELI - ME 52.820,0000 Melhor Oferta

ADJUDICACAO

Ato continto, consultados, os Licitantes declinaram do direito de interpor recurso e a Pregoeira adjudicou o item
objeto deste Pregdo ao licitante F3 COMERCIO EIRELI - ME.

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessfo, cuja ata vai assinada pela Pregoeira, pelos membros da
Equipe de Apoio e representantes dos licitantes relacionados.

OCORRENCIAS NA SESSAQ PUBLICA

Néo houveram ocorréncias no presente pregdo.

ASSINAM:
REPRESENTANTE(S) DA(S) PREGOEIRO E A EQUIPE DE APOIO
EMPRESA(S)

Ao

ELIZETE£IARVANO PAES
F3 COMERCIO EIRELI - ME

(.o o

UDES CORREIA BARBOSA ANDERSON GQBRIEL ROCHA PEREIRA
& C CAMPINAS COMERCIAL LIMITADA -

EPP

2 e
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MARIA HELENA INHAN

MARIALUEIA BRAGA PEREIRA

HEFE DE GABINETE DA PRESIDENCIA
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